
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 61 fecha: martes, 29 de Marzo de 2022 1

BOP de Guadalajara, nº. 61, fecha: martes, 29 de Marzo de 2022

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

APERTURA  DE  NUEVO  PLAZO  PARA  SOLICITUDES  DE  ALUMNOS-
TRABAJADORES  DE  LOS  PROGRAMAS  RECUAL

858

 

DECRETO

Habiendo  sido  publicadas  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Guadalajara  de
fecha 15 de marzo de 2022 las Bases que han de regir el proceso de selección y
contratación  de  los/as  alumnos/as  trabajadores/as  de  los  Programas  para  la
Recualificación y el Reciclaje Profesional del Ayuntamiento de Guadalajara,

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local, Reglamentos de aplicación y demás disposiciones
legales concordantes,

HE RESUELTO:

Única.-  Abrir  nuevo plazo  para  la  presentación  de  solicitudes  para  alumnos/as
trabajadores/as de los Programas para la  Recualificación y el  Reciclaje Profesional
del Ayuntamiento de Guadalajara del 26 de marzo al 20 de abril de 2022 de las
especialidades:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 61 fecha: martes, 29 de Marzo de 2022 2

“OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y URBANIZACIÓN”
“ACTIVIDADES AUXILIARES EN CONSERVACIÓN Y MEJORA DE MONTES”.

En Guadalajara, a 24 de marzo de 2022. Concejal Delegado. Tercer Teniente de
Alcalde D. Santiago-Tomás Baeza San Llorente

 


